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Lista Upoważnionych Pracowników 

posiadających pełnomocnictwo podstawowe w zakresie świadczenia usługi doradztwa inwestycyjnego 

(na dzień 07.08.2018) 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce pracy Nr telefonu Adres e-mail 

1 Bajan Michał  Pszczyna, Piastowska 22 32 447 16 11 michal.bajan@dmns.pl 

2  Banasik Wojciech Kraków, Radziwiłłowska 33/35 12 628 53 55 wojciech.banasik@dmns.pl 

3 Błaszczak Arkadiusz  Katowice, Warszawska 29/2 32 601 25 16 arkadiusz.blaszczak@dmns.pl 

4 Burek Robert  Warszawa, Przyokopowa 33 22 213 22 12 robert.burek@dmns.pl 

5 Chudy Michał  Poznań, Paderewskiego 6 61 855 02 44 michal.chudy@dmns.pl 

6 Gawor Paweł  Radom, Żeromskiego 65 48 360 17 79 pawel.gawor@dmns.pl 

7 Hawrylak Maciej Kraków, ul. Królewska 57 12 655 70 08 maciej.hawrylak@dmns.pl 

8 Hipnarowicz Gracjan Katowice, Warszawska 29/2 32 601 25 16 gracjan.hipnarowicz@dmns.pl 

9 Izydorski Cezary  Radom, Żeromskiego 65 48 360 23 36 cezary.izydorski@dmns.pl 

10 Janusz Jarosław Kraków, Królewska 57 12 422 31 00 jaroslaw.janusz@dmns.pl 

11 Klimaszewski Jacek  Warszawa, Wspólna 62 22 323 23 93 jacek.klimaszewski@dmns.pl 

12 Kopczyński Zbigniew  Toruń, Grudziądzka 46-48 56 660 01 52 zbigniew.kopczynski@dmns.pl 

13 Kowalczyk Grzegorz  Kielce, Sienkiewicza 78A 41 345 99 90 grzegorz.kowalczyk@dmns.pl 

14 Lucima Wojciech  Radom, Żeromskiego 65 48 360 17 79 wojciech.lucima@dmns.pl 

15 Muchowicz Maciej  Warszawa, Przyokopowa 33 22 213 22 20 maciej.muchowicz@dmns.pl 

16 Niewiadomy Daniel  Częstochowa, Dąbrowskiego 7/4 34 324 05 35 daniel.niewiadomy@dmns.pl 
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17 Piekarczyk Iwona Gdynia, Batorego 28-32 58 782 07 42 iwona.piekarczyk@dmns.pl 

18 Rajczyk Robert  Kraków, Radziwiłłowska 33/35 12 628 53 56 robert.rajczyk@dmns.pl 

19 Rolka Tomasz  Kielce, Sienkiewicza 78A 41 345 99 90 tomasz.rolka@dmns.pl 

20 Sanok Gabriel  Katowice, Warszawska 29/2 32 601 25 16 gabriel.sanok@dmns.pl 

21 Sawicka Ewa  Warszawa, Wspólna 62 22 323 23 92 ewa.sawicka@dmns.pl 

22 Skrzyniarz Marcin Kraków, Radziwiłłowska 33/35 12 628 53 55 marcin.skrzyniarz@dmns.pl 

23 Stachowiak Jacek 
Gorzów Wielkopolski, Młyńska 1 
Galeria Młyńska 

95 724 13 10 jacek.stachowiak@dmns.pl 

24 Swoboda Marek  Pszczyna, Piastowska 22 32 447 16 11 marek.swoboda@dmns.pl 

25 Szablewski Dominik  Kalisz, Chopina 26-28 62 757 12 00 dominik.szablewski@dmns.pl 

26 Szczęsny Daniel  Gdynia, Batorego 28-32 58 782 07 41 daniel.szczesny@dmns.pl 

27 Świnoga Marta Łódź, Sienkiewicza 82/84 42 630 88 05 marta.swinoga@dmns.pl 

28 Talowska-Migas Barbara  Kraków, Królewska 57 12 619 82 19 barbara.talowska@dmns.pl 

29 Tucholski Jerzy Warszawa, Przyokopowa 33 22 213 22 23 jerzy.tucholski@dmns.pl 

30 Wagner Monika  Łódź, Sienkiewicza 82/84 42 630 88 05 monika.wagner@dmns.pl 

31 Walczak Rafał  Kalisz, Chopina 26-28 62 757 12 03  rafal.walczak@dmns.pl 

32 Wituszyński Piotr  Toruń, Grudziądzka 46-48 56 660 01 52 piotr.wituszynski@dmns.pl 

33  Wujek Ewa Warszawa, Przyokopowa 33  22 213 22 18 ewa.wujek@dmns.pl 

34 Zimmermann Piotr Poznań, Paderewskiego 6 61 855 02 40 piotr.zimmermann@dmns.pl 

 


